Управление образованием администрации
муниципального образования Тбилисский район
Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 14»

П Р И К А З

.             01.09.2014 г.                                                                          № 227/1

	отступ

	Об утверждении кодекса этики и служебного поведения
МБОУ «СОШ № 14»

                         В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», а также в целях установления общих принципов профессиональной этики и правил служебного поведения, повышения эффективности выполнения работниками должностных обязанностей, Приказываю:
1. Утвердить кодекс этики и служебного поведения работников муниципального бюджетного общеобразовательного  учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 14» х.Песчаного  (далее – Кодекс) (прилагается).
2.   Заместителю директора по УВР Королёвой Н.А. ознакомить под роспись всех работников с Кодексом.
3.   Контроль над выполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР Королёву Н.А.
4. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор МБОУ «СОШ № 14»						И.А. Костина

С приказом ознакомлена:                                                                          Н.А. Королёва